
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 
 
Determinazione nr. 127 Del 12/10/2011     
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE STRAORDINARI ELEZIONI.   
 
L’anno duemilaundici,  addì dodici del mese di novembre, alle ore 10h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATA, inoltre la propria determina n. 46 del 12/04/2011, con la quale si autorizzavano i 
dipendenti comunali a svolgere lavoro straordinario in occasione dei referendum popolari abrogativi 
del 12 e 13 giugno 2011; 
 
DATO ATTO CHE dai prospetti predisposti dall'Ufficio Personale risulta che il lavoro straordinario 
prestato durante le consultazioni politiche di cui sopra è il seguente: 
   
 
Follin Vittorio Marco: 16 ore diurne x 12,03108= 192,50 
 
Gabrielli Monica:       5 ore  diurne x 15,79174= 78,96 
                               9,5 ore festive x 17,85153= 169,59 
Totale: 248,55 
Machet Franco: 25,5 ore diurne x 13,80455= 352,02 
                            13,5 ore festive x 15,60515= 210,67 
Totale: 562,69 
Bardini Manuela: 3,5 diurne x 14,66458= 51,33 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



                               4 festive x 16,57735=     66,31 
Totale: 117,64 
Totale generale:1121,38 
 
 
 
DATO ATTO: 
 
· della deliberazione C.C. n. 32/2011, con cui è stato approvato il bilancio triennale 2011/2013 e la 
relativa Relazione Previsionale Programmatica; 
· della deliberazione G.C. n. 5/11, con cui è stata affidata la gestione del bilancio di previsione ai vari 
Responsabili di spesa; 
· della deliberazione G.C. n. 17/11, con cui si approva il PEG 
 
Dato atto del visto di regolarità contabile 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di liquidare la cifra di Euro 1.121,38 spettante a titolo di lavoro straordinario, prestato nel corso 
del referendum popolare del 12 e 13 giugno, secondo il seguente prospetto: 
 
Euro   192,50 per il dipendente Follin Vittorio Marco  
Euro   248,55 per la dipendente Gabrielli Monica;  
Euro   562,69  per il dipendente Machet Franco 
Euro   117,64 per la dipendente Bardini Manuela 
per un totale complessivo pari a :  1.121,38 

 
 

2. Di impegnare la somma di Euro 1.121,38 alla UEB 40005  del Bilancio 2011 – 2012 – 2013 che 
a seguito di regolare presentazione di rendiconto verrà rimborsato da parte della Regione 
Autonoma della Valle d’Aosta; 

 
3. Di provvedere all’impegno ed alla  liquidazione  di : 

. Euro 266,89 (Per la CPDEL) quale contributo obbligatorio, alla UEB 40005  del Bilancio 2010 
– 2011 - 2012  che a seguito di rendiconto verrà rimborsato da parte dell’Ufficio Elettorale di 
Aosta, 
. Euro 95,32 (Per l’IRAP) quale contributo obbligatorio alla UEB 40005  del Bilancio 2010 – 
2011 - 2012    che a seguito di rendiconto verrà rimborsato da parte dell’Ufficio Elettorale di 
Aosta. 
 

4. di incaricare la dipendente E. Gard, della richiesta di rimborso. 
 
LC 
 

          Il Segretario Comunale 
                                                                                                       Dott. Alexandre GLAREY 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 25/11/2011  al 12/12/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 12/10/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


